BCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG

BCH HỘI SINH VIÊN KHOA….……..
***

Số     -TT/HSVK

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
Biên Hòa, ngày …. tháng 12 năm 2014

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Hội  Sinh viên trường trao tặng danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” và đề xuất “Giải thưởng Sao tháng Giêng” năm 2015
Kính gửi:
- Ban thư ký Hội Sinh viên trường
Căn cứ vào thông báo số 44 – TB/HSVT ngày 25/11/2014 về việc xét trao tặng danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” và “Giải thưởng Sao tháng Giêng” năm 2015 của Hội Sinh viên trường.
BCH Hội Sinh viên Khoa….. đề nghị Hội Sinh viên trường đề xuất trao tặng danh hiệu Sinh viên 5 tốt và đề xuất “Giải thưởng Sao tháng Giêng” năm 2015 cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào.
Căn cứ vào các nội dung, tiêu chuẩn, BCH Hội Sinh viên Khoa…..  họp và giới thiệu như sau:

1. Sinh viên 5 tốt cấp trường gồm …… đ/c ( Bảng tóm tắt kèm theo)
……………………………………………………………………..
2. Giải thưởng Sao tháng Giêng
Đ/c ……………, Chức vụ………..– Chi hội ………
Ban thư ký Hội Sinh viên khoa……. đã biểu quyết nhất trí kính đề nghị BTK Ban thư ký Hội Sinh viên trường xem xét tuyên dương những cá nhân trên.

	TM. BCH HỘI SINH VIÊN KHOA
CHỦ TỊCH
…………………………

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu.
PAGE